ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

w ~.._...._.,~

j F JBLI
PUBL; ADO E
COMO. ,RT

PORTARIA DE NOMEAÇAO PORTARIA N.° 0013 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

ÇÁ
NSO? .VC¡,•
EM .

u k..

Exonera o Servidor deste Poder
Legislativo e da outras
providências.

~

O Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR, Vereador Presidente

EDIVAM IVO no uso das atribuições que lhes confere o Art. 39, II da Lei Orgânica

Municipal, c/c art. 30, XIX do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1 °. Fica exonerado, o Servidor PAULO DA SILVA CARVALHO portador

do CPF 602.306.133-81, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR

LEGISLATIVO, deste Poder Legislativo com atribuições de trabalho interno e externo

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Certifique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

EDI

Rorainópolis/RR, Ol de Fevereiro de 2024.

IVO
Presidente da Câmar4'M inicipal de Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36- Fone/Fax: (95) 3238-1301

Email: camaraderorainopolis@gmail.com